COMISSÃO ESPECIAL DA REFORMA TRABALHISTA – PL 6787/2016

REQUERIMENTO Nº         , DE 2017

(Do Sr. Dep. Lázaro Botelho)

       Requer seja convidado o Sr.
Jaime Martins de Oliveira Neto,
Presidente da Associação Nacional
dos Magistrados Brasileiros AMB,
para debater o PL 6787/2016.

                  Senhor Presidente,

                  Nos termos regimentais, ouvido o Plenário desta Comissão, requeiro que

seja convidado o Sr. Jaime Martins de Oliveira Neto, Presidente da Associação

Nacional dos Magistrados Brasileiros - AMB, para participar, como expositor, do

debate do PL 6787/2016 - Reforma Trabalhista, com o objetivo de trazer a contribuição

dos magistrados em tão importante debate.

                              Sala da Comissão, em            de               de 2017.

LÁZARO BOTELHO

Deputado Federal PP-TO